
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/2  

 

 
 

„Veselí nad Lužnicí – Oprava WC objektu výpravní budovy, 
oprava kanalizační přípojky pro WC a dopojení objektu č.p. 
158 ke kanalizaci“  
Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 

Předmět zakázky: 
 

Kanalizační přípojka pro objektu restaurace a traťového okrsku  

 
Technické řešení kanalizační přípojky je součástí projektové dokumentace REKONSTRUKCE WC PRO 
CESTUJÍCÍ a projektové dokumentace SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NÁDRAŽNÍ 

RESTAURACE VESELÍ NAD LUŽNICÍ ČP. 158., které jsou přílohou tohoto dokumentu.  

 

Rozsah prací  

 

 Napojení WC umístěného na prvním nástupišti  

 Napojení restaurace.  

 Napojení bytů  

 Napojení objektu traťového okrsku p.č.158 

 Zabezpečení staveniště 

 Geometrické zaměření dokončené stavby v elektronické podobě 

 

Veškeré větve budou vyústěné v RŠ 3 označené v PD. Součástí dokumentace není zákres připojení bytů. 

Pro potřeby připojení bytů vznikne slučovací šachta RŠ 3, která bude umístěná na lomení kanalizace 

mezi RŠ1 a RŠ2 a z rohu objektu dojde k připojení bytů. Prověří se stav stávajícího potrubí. V případě 

využití stávajícího vedení zhotoví se pouze úprava pro vyústění do šachty RŠ 3.  

 

Napojení objektu č.p. 158 včetně stavebních úprav při připojení. Kanalizace bude zakončena a 

zabezpečena v suterénu objektu. Ve stavu připraveném k napojení.  

 

Oprava WC 

 

Stavebně - technické řešení je součástí projektové dokumentace REKONSTRUKCE WC PRO 

CESTUJÍCÍ 

 

Rozsah prací – dle projektové dokumentace  

 

 Zajištění náhradních WC pro potřeby restaurace. Pomocí mobilních WC a včetně jejich provozu. 

 Zabezpečení staveniště 

 

Poznámky: 
 

 Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem! 

 Veškeré práce budou probíhat za nepřerušeného provozu, proto je nutné stanovit postup  

prací! 

 

 



 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 2/2  

 
Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném 

technickou zprávou, projektovou dokumentace, popisem a výkazem. Součástí položek jsou 

veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i 

když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná 

realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické 

zprávy a na ni navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit 

jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto 

nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je 

montáž součástí jednotkových cen  


